בקשה לעיכוב ביצוע גזר דינו של בית המשפט המחוזי בבאר שבע (כבוד השופט י' עדן) בת"פ 13174-05-22
מיום 04.06.2023. זאת, עד להכרעה בערעור המבקש על גזר דינו.

1. המבקש, אזרח סרי לנקה, הורשע בכתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר טיעון שאינו כולל הסכמה לעונש,
בעבירה של התעללות בחסר ישע, לפי סעיף 368ג סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק).

על-פי כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב האישום ובמשך כשלוש שנים, המבקש שימש כמטפל
סיעודי בתשלום של ד.ב, קשיש יליד 1947 הסובל ממחלות שונות ובכללן סכיזופרניה (להלן: נפגע העבירה). במסגרת

התקופה הרלוונטית, ובמספר הזדמנויות, ביצע המבקש בנפגע העבירה בביתו, מעשי התעללות פיזית, הכוללים סטירות
בראשו ובגופו.